[bookmark: _Ref250054704][bookmark: _Toc255375727]様式49　指導要録等引継書

[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

熊本県知事　□□□□　　様

	住所

	○○学校設置者

	学校法人
	○○○○学園

	理事長
	印

指導要録等引継書
このたび、○○学校を廃止するので、学校教育法施行令第31条の規定により、下記のとおり引継ぎします。
記
学校廃止日　　平成　　年　　月　　日
引継書類目録
	指導要録
	○年度
	部

	○年度
	部

	計
	部

	卒業証明授与原簿
	○年度
	部

	○年度
	部

	計
	部

	健康診断に関する表簿
	○年度
	部

	○年度
	部

	計
	部